9 R$ 560,00 R$ 705,32 R$ 715,30 R$ 564,48

12 R$ 1.046,33 R$ 1.120,60 R$ 1.180,65 R$ 1.046,33

O valor cotado pela empresa IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ 07.788.510/0001-14, foi o
menor para todos os itens, representando o montante de R$ 3.236,73 (três mil, duzentos e trinta e seis reais e setenta e três centavos).

Consultado o SICAF, verificamos que a empresa cumpriu todos os requisitos  de habilitação previsto no edital  da licitação,  conforme faz prova os
docs. 1754592 e1755282.

Diante do exposto, sugerimos a remessa dos autos à AJURSAOF para análise da legalidade da contratação direta da empresa  IN-DENTAL PRODUTOS